
UCHWAŁA NR LVI/334/2014
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem na okres powyżej 3 lat 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami) i art. 25, ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2010 roku Dz.U. nr 102, poz. 651 z późniejszymi 
zmianami)Rada Gminy w Wińsku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie z dotychczasowymi najemcami umowy najmu na okres powyżej 3 lat, na lokal 
użytkowy położony na działce nr 834/1 w obrębie Wińsko, pl. Wolności 11, stanowiący własność Gminy Wińsko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2E8FFBD3-1EF2-4FA1-8980-AEB872D39727. Uchwalony Strona 1




